



КАРАР

« 10 » февраль 20 21й. № 30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » февраля 20 21г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 146 «О проведении республиканского конкурса опекунов (попечителей), приемных и патронатных семей»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 146 «О проведении республиканского конкурса опекунов (попечителей), приемных и патронатных семей» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан от 1 марта 2019 года № 116).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан



А.Г. Назаров

Утверждены
постановлением Правительства
Республики Башкортостан
от « 10 » февраля 20 21года
№ 30_____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 146 «О проведении республиканского конкурса опекунов (попечителей), приемных и патронатных семей»

1. В постановлении:

1) в пункте 2 слова «Министерству образования Республики Башкортостан» заменить словами «Министерству семьи, труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан»;

2) в пункте 6 слова «исполняющего обязанности заместителя Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан» заменить словами «заместителя Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан – министра семьи, труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан».

2. По тексту Положения о республиканском конкурсе опекунов (попечителей), приемных и патронатных семей, утвержденного указанным постановлением, слова «Министерство образования Республики Башкортостан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство семьи, труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан» в соответствующем падеже.

3. По тексту Положения о комиссии по подготовке и проведению республиканского конкурса опекунов (попечителей), приемных и патронатных семей, утвержденного указанным постановлением, слова «Министерство образования Республики Башкортостан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство семьи, труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан» в соответствующем падеже.